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البدرية المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

2510
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262512510001
262512510002
262512510003
262512510004
262512510005
262512510006
262512510007
262512510008
262512510009
262512510010
262512510011
262512510012
262512510013
262512510014
262512510015
262512510016
262512510017
262512510018
262512510019
262512510020
262512510021
262512510022
262512510023
262512510024

ابراهيم محسن شمخي جبار
احمد حيدر سعد شني
امير حيدر محمد عبيد

باقر هادي جمهور فرحان
حسين اسير سعد لاكوط 

حسين جعغر حمادي راضي
حسين علي تركي حسن

حسين ناظم فنجان سلمان
حسين نجاح هلال  محل

حسين وسام شمخي جبار
حيدر محمد قاسم مزعل
عباس علي هلال  محل

عباس حسين سفاح جبر
عباس علي شهيب حمد

عباس ماجد شاكر حسين
عباس مهدي حرجان محمد

علي سلمان علي كريف
علي عمار مطشر فالح

علي محمد حسين خليف
علي مهند فيصل غافل

علي ياسر عباس عبد الساده
علي رضا حيدر سلمان سفيح

مصطفى حازم لفته جهلول
مصطفى فلاح  حسن علوان

95
81
84
82
85
70
87
89
88
88
91
88
85
76
83
93
90
90
95
79
94
78
70
84

50
64
55
69
59
52
90
61
53
80
54
61
69
51
70
95
56
75
72
75
60
36
35
61

56
50
60
53
50
50
70
50
56
72
78
53
58
54
57
92
63
84
84
76
68
38
50
64

50
50
34
41
50
54
63
36
58
79
54
68
50
50
50
86
64
60
79
52
74
34
50
73

60
60
51
75
61
75
91
58
53
92
63
84
79
57
71
79
69
75
60
68
54
56
50
51

62
71
73
80
59
61
69
73
51
82
68
72
71
76
85
87
73
93
63
78
67
52
54
58

ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
مكمل
ناجح

373
376

0
0

364
362
470

0
359
493
408
426
412
364
416
532
415
477
453
428
417

0
0

391

62.17
62.67

0
0

60.67
60.33
78.33

0
59.83
82.17

68
71

68.67
60.67
69.33
88.67
69.17
79.5
75.5

71.33
69.5

0
0

65.17
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البدرية المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

2510

25
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30

31

32

33
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35

36

37

38

39

40

41

42

43

262512510025
262512510026
262512510027
262512510028
262522510029
262522510030
262522510031
262522510032
262522510033
262522510034
262522510035
262522510036
262522510037
262522510038
262522510039
262522510040
262522510041
262522510042
262522510043

مهدي سامر ابراهيم عبد الصاحب
مهدي علاء  حسين عبد

مهدي جليل جباري مجبل
موسى نجاح حسن علي

بنين عامر ابراهيم عبد الصاحب
بنين لفته مديح عبد الامير 

تبارك نصير شمخي جبار
تقى حسنين صبري خضر
رقيه جاسم حرجان محمد
ريماس مضر كاظم راضي

زهراء ثائر ابراهيم عبد الصاحب
زينب سالم بشير سالم

زينب محمد طارش جادر
فاطمه قيس صيوان كاظم
فاطمه نصير مسير حيال
كوثر عامر طرخوم مايع

مرام انمار فاضل خليل
نرجس همام كاظم راضي

يقين لفته مديح عبد الامير 

94
93
65
91
90

100
90
93
83
91
92
94
91
95
89
80
91
97
96

75
74
58
64
71
90
61
71
57
55
65
77
65
77
78
71
77
99
85

60
50
38
68
72
78
50
58
53
54
72
68
78
50
72
50
88
90
81

65
50
30
52
72
85
68
50
63
56
66
80
76
57
71
70
83
82
87

77
63
50
50
68

100
61
64
64
62
70
92
57
71
83
50

100
100
92

63
71
63
61
76

100
76
59
66
65
70
86
71
54
81
55
96
95
91

ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

434
401

0
386
449
553
406
395
386
383
435
497
438
404
474
376
535
563
532

72.33
66.83

0
64.33
74.83
92.17
67.67
65.83
64.33
63.83
72.5

82.83
73

67.33
79

62.67
89.17
93.83
88.67

المعدلالمجموعالنتيجه

43 28 15

المشاركين
كلي بنين بنات

37 22 15

الناجحين
كلي بنين بنات

5 5 0

المكملين
كلي بنين بنات

1 1 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

 86.05%
الممتحنيين

كلي بنين بنات
43 28 15

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0
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البدرية المختلطة اسم المدرسة 2510

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

022500
 100% 95% 95% 88% 100% 100%

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الكوت / البسروكيةالكوت / البسروكية


